
 1. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2022

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP
62 Grabo Xaver TSV Oberammergau U 11 m 10128070601 18,341 1 2

63 Kratz Leni TSV Oberammergau U 13 w 10114351768 18,246 1 2

65 Eicher Niklas RSG Augsburg U 13 m 10119562079 16,404 1 3
69 Sedlak Elia RSV Rosenheim U 13 m 10119510145 16,657 2 1

52 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U 15 w 10044359292 13,520 1 3
68 Schuster Sophie RSV Irschenberg U 15 w 10117111821 14,040 2 1

59 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U 15 m 10090989721 13,376 1 4
66 Child Finley RV Sturmvogel München U 15 m 10104316006 13,994 2 2
60 Thoma Richard RV Union Nürnberg U 15 m 10093870520 14,702 3 1

61 Schrödel Sophia SV Marienstein U 17 w 10114769168 12,828 1 6
67 Walter Lilly RSV Irschenberg U 17 w 10072401588 13,440 2 4
72 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U 17 w 10054722633 13,935 3 3
54 Schrag Emily RSC  Aichach U 17 w 10036376192 14,243 4 2
71 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U 17 w 10073786466 14,365 5 1

56 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U 17 m 10091691757 12,040 1 5
57 Posinisky Malte RSC Linden U 17 m 10095155364 12,286 2 3
51 Wolaschka Matthias RSC Linden U 17 m 10064680085 12,742 3 2
53 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U 17 m 10044933414 12,970 4 1

70 Grünewald Pia RSV Irschenberg U 19 w 10094289741 12,697 1 4
55 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U 19 w 10050492019 13,098 2 2
58 Maltecki-Palasti Sina RV Union Nürnberg U 19 w 10117376448 14,548 3 1

64 Mliki Karim RSG Augsburg U 19 m 10154081221 13,026 1 2

7 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg Elite w 10015486840 13,292 1 2

6 Biberger Anian RSV Irschenberg Elite m 10036361846 11,431 1 7
1 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 11,492 2 5
5 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 12,694 3 4
3 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 12,882 4 3
2 Prieler Michael RSG Augsburg Elite m 10125717741 13,710 5 2
4 Brening Rashad RSG Augsburg Elite m 10096597634 14,002 6 1

200m fliegend (Rundenrekord)
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 1. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2022

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP
62 Grabo Xaver TSV Oberammergau U 11 m 10128070601 1 2
63 Kratz Leni TSV Oberammergau U 13 w 10114351768 2 2
69 Sedlak Elia RSV Rosenheim U 13 m 10119510145 3 3
65 Eicher Niklas RSG Augsburg U 13 m 10119562079 4 1

61 Schrödel Sophia SV Marienstein U 17 w 10114769168 1 6
72 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U 17 w 10054722633 2 4
59 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U 15 m 10090989721 3 4
54 Schrag Emily RSC  Aichach U 17 w 10036376192 4 3
68 Schuster Sophie RSV Irschenberg U 15 w 10117111821 5 3
52 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U 15 w 10044359292 6 1
71 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U 17 w 10073786466 7 2
66 Child Finley RV Sturmvogel München U 15 m 10104316006 8 2
67 Walter Lilly RSV Irschenberg U 17 w 10072401588 9 1
60 Thoma Richard RV Union Nürnberg U 15 m 10093870520 10 1

56 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U 17 m 10091691757 1 5
55 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U 19 w 10050492019 2 4
53 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U 17 m 10044933414 3 3
57 Posinisky Malte RSC Linden U 17 m 10095155364 4 2
70 Grünewald Pia RSV Irschenberg U 19 w 10094289741 5 2
7 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg Elite w 10015486840 6 2

51 Wolaschka Matthias RSC Linden U 17 m 10064680085 7 1
58 Maltecki-Palasti Sina RV Union Nürnberg U 19 w 10117376448 8 1

1 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 1 7
6 Biberger Anian RSV Irschenberg Elite m 10036361846 2 5
3 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 3 4
5 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 4 3
2 Prieler Michael RSG Augsburg Elite m 10125717741 5 2

64 Mliki Karim RSG Augsburg U 19 m 10154081221 6 2
4 Brening Rashad RSG Augsburg Elite m 10096597634 7 1

Ausscheidungsfahren
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 1. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2022

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 +/-Rd Summe Platz WP

65 Eicher Niklas RSG Augsburg U 13 m 10119562079 5 5 2 5 2 5 10 - - 34 1 3
69 Sedlak Elia RSV Rosenheim U 13 m 10119510145 3 3 5 2 3 2 6 - - 24 2 1
63 Kratz Leni TSV Oberammergau U 13 w 10114351768 1 2 3 3 5 3 4 - - 21 3 2
62 Grabo Xaver TSV Oberammergau U 11 m 10128070601 2 1 1 1 1 1 2 - - 9 4 2

72 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U 17 w 10054722633 1 2 5 3 5 5 6 - - 20 47 1 6
59 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U 15 m 10090989721 3 3 1 2 2 10 - - 20 41 2 4
67 Walter Lilly RSV Irschenberg U 17 w 10072401588 5 2 2 3 3 2 - - 20 37 3 4
61 Schrödel Sophia SV Marienstein U 17 w 10114769168 2 1 1 5 4 - - 20 33 4 3
66 Child Finley RV Sturmvogel München U 15 m 10104316006 5 - - 5 5 2
52 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U 15 w 10044359292 3 1 1 - - 5 6 3
54 Schrag Emily RSC  Aichach U 17 w 10036376192 - - 0 7 2
60 Thoma Richard RV Union Nürnberg U 15 m 10093870520 - - 0 8 1
68 Schuster Sophie RSV Irschenberg U 15 w 10117111821 - - 0 9 1
71 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U 17 w 10073786466 - - 0 10 1

70 Grünewald Pia RSV Irschenberg U 19 w 10094289741 3 5 3 3 5 2 4 20 45 1 4
55 Paggel Katharina RV Union Nürnberg U 19 w 10050492019 5 3 5 5 1 1 20 40 2 2
56 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U 17 m 10091691757 5 1 2 2 1 1 5 3 10 30 3 5
57 Posinisky Malte RSC Linden U 17 m 10095155364 1 2 1 2 3 3 2 14 4 3
51 Wolaschka Matthias RSC Linden U 17 m 10064680085 2 1 2 5 5 2
53 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U 17 m 10044933414 3 5 6 -20 -6 6 1

7 Barthelmes Eva RV Union Nürnberg Elite w 10015486840 2 -40 -38 7 2
58 Maltecki-Palasti Sina RV Union Nürnberg U 19 w 10117376448 -80 -80 8 1

1 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 2 3 5 2 3 10 - - - 20 45 1 7
3 Ank Jakob RSG Augsburg Elite m 10104333180 1 3 5 5 4 - - - 18 2 5
5 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 5 2 1 2 - - - 10 3 4
6 Biberger Anian RSV Irschenberg Elite m 10036361846 1 2 1 1 6 - - - -60 -49 4 3

64 Mliki Karim RSG Augsburg U 19 m 10154081221 3 - - - -60 -57 5 2
4 Brening Rashad RSG Augsburg Elite m 10096597634 - - - -60 -60 6 2
2 Prieler Michael RSG Augsburg Elite m 10125717741 5 3 2 - - - -100 -90 7 1

60 Runden - jede 10. Runde Wertung

Punktefahren 

21 Runden - jede 3. Runde Wertung

35 Runden - jede 5. Runde Wertung

45 Runden - jede 5. Runde Wertung
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